МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   07.11.2022
г. Краснодар

 №  1826

О присвоении спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля

2017 г. № 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Акробатический рок-н-ролл

1.  Боярская Екатерина

Станиславовна

г. Краснодар, ГБУ

КК «РЦСПР

«Чемпион»

Министерство ФК

и С КК

Гаспарян Ю.А.,

Вагизов С.С.

2.  Булин Тимур

Валериевич

-«- -«- -«-

3.  Жирков Илья

Александрович

-«- -«- -«-

4.  Погосян Валентина

Владимировна

-«- -«- Гаспарян Ю.А.

5.  Солин Никита

Дмитриевич

-«- -«- -«-

Водно-моторный спорт

6.  Мкртчян Давид

Саркисович

г. Краснодар, МБУ

СШ № 4 МОГК

ОУ ФК и С МО Гапоненко И.Ю.

Плавание

7.  Бугунова Ольга

Андреевна

г. Краснодар, ГБУ

КК «Центр

олимпийской

подготовки по

плаванию»

Министерство ФК

и С КК

Козлова Е.В.

8.  Кириакидис Илиас

Константинос

-«- -«- Лычков В.Ю.

 2

1 2 3 4 5

9.  Колодистая

Маргарита

Евгеньевна

-«- -«- -«-

10.  Коротаев Филипп

Дмитриевич

-«- -«- -«-

11.  Нагибин Егор

Олегович

-«- -«- -«-

12.  Чиганцев Александр

Евгеньевич

-«- -«- Буркова В.И.

13.  Чукина Милана

Александровна

-«- -«- Лычков В.Ю.

14.  Мироненко Никита

Викторович

г. Краснодар,

Краснодарское ПКУ

Минобороны РФ  Шкарупа А.А.

15.  Лопухов Максим

Вячеславович

г-к Сочи, Федерация

плавания г. Сочи

ОУ ФК и С МО Вартан М.А.

16.  Суворова Александра

Евгеньевна

-«- -«- -«-

17.  Бартенев Захар

Игоревич

Динской район, АУ

МО Динской район

«СШ «Нептун»

-«- Моторыгин А.А.

18.  Джафаров Ярослав

Муслимович

-«- -«- -«-

19.  Шелехов Никита

Александрович

-«- -«- -«-

20.  Бренч Екатерина

Валерьевна

Кавказский район,

МБУ СШ

«Буревестник»

-«- Яковлев Н.Ю.

21.  Ефимов Данила

Александрович

-«- -«- Крюков А.В.

Спортивное ориентирование

22.  Яковлев Вячеслав

Владимирович

г. Армавир, МБУ ДО

ЦДЮТУР

ОУ образованием

МО

Котлярова Н.Н.

Тяжелая атлетика

23.  Курочкин  Арсений

Владиславович

Красноармейский

район, МАУ ДО

ДЮСШ «Юность»

ОУ образованием

МО

Кауров А.Д.

24.  Кудряшов Никита

Сергеевич

Кущевский район,

МАУ «Кущевская

СШ «Лидер»

ОУ ФК и С МО Букреев Е.Ф.

25.  Цемкало Мария

Анатольевна

Мостовский район,

МБУ ДО «ДЮСШ

«Юность»

ОУ образованием

МО

Лустина И.Н.

Художественная гимнастика

26.  Джанбекова Наоми

Милановна

г. Краснодар, ГБУ

КК «СШОР по

художественной

гимнастике»

Министерство ФК

и С КК

Михайленко

И.В.

27.  Нигоева Мариетта

Артемовна

-«- -«- -«-

28.  Очерет Алена

Михайловна

-«- -«- -«-

 3

1 2 3 4 5

29.  Пухова Эвелина

Евгеньевна

-«- -«- -«-

30.  Скрынник Вероника

Анатольевна

-«- -«- -«-

31.  Гимбовски Ева

Валентиновна

г-к Сочи, МБУ ДО

ДЮСШ № 2

ОУ образованием

МО

Храмкова А.А.

32.  Сергеева  Ксения

Евгеньевна

-«- -«- -«-

33.  Хилимончик Меланья

Александровна

-«- -«- -«-

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спортивный разряд»

по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Акробатический рок-н-ролл

1.  Грицкевич Анна

Александровна

г. Краснодар, ГБУ

КК «РЦСПР

«Чемпион»

Министерство ФК

и С КК

Гаспарян Ю.А.

Гребля на байдарках и каноэ

2.  Рубанский Лакис

Александрович

Брюховецкий район,

ГБУ КК «ЦОП по

гребле на байдарках

и каноэ»

Министерство ФК

и С КК

Петрова Р.И.

Плавание

3.  Хасанов Денис

Александрович

г. Краснодар, ГБУ

КК «Центр

олимпийской

подготовки по

плаванию»

Министерство ФК

и С КК

Буркова В.И.

3. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра С.А. Мясищев